Mẫu số 01 (Phụ lục I - Nghị định số 37/2024/NĐ-CP)

	TÊN CƠ SỞ
_________

Số: ….
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
_____________________________________

ĐƠN ĐỀ NGHỊ
Cấp, cấp lại giấy chứng nhận cơ sở đủ điều kiện sản xuất,
ương dưỡng giống thủy sản
___________

Kính gửi: (*) ……………….

1. Tên cơ sở:
- Mã số doanh nghiệp/Mã số thuế (nếu có): …………………………………
- Địa chỉ trụ sở: 	.....
Số điện thoại: ..................... Số Fax: ……………..E-mail:
- Địa chỉ nơi sản xuất, ương dưỡng giống thuỷ sản:
Số điện thoại: ..................... Số Fax: ……………..E-mail:
2. Đăng ký công nhận cơ sở đủ điều kiện sản xuất, ương dưỡng giống thủy sản:

	TT
	Loài
thủy sản (tên tiếng Việt, tên khoa học)
	Đăng ký
	Hình thức sản xuất,
công suất thiết kế

	Sản xuất, ương dưỡng (đánh dấu X)
	Ương dưỡng
(đánh dấu X)
	Sản xuất, ương dưỡng giống thuỷ sản bố mẹ (triệu con/năm hoặc kg/năm)
	Sản xuất, ương dưỡng giống thuỷ sản
(trừ giống bố mẹ) (triệu con/năm
 hoặc kg/năm)

	1

	2

	…

3. Hồ sơ và tài liệu kèm theo đơn này, gồm:
- Bản thuyết minh điều kiện cơ sở sản xuất, ương dưỡng giống thủy sản;
……………………………………………………………………..………
4. Đăng ký cấp lần đầu (hoặc thay đổi, bổ sung điều kiện sản xuất): □
5. Đăng ký cấp bổ sung giống thủy sản sản xuất, ương dưỡng:   	    □
6. Đăng ký cấp lại: 						              □
Lý do cấp lại: ………………………………………………………………
Chúng tôi cam kết thực hiện các quy định về điều kiện sản xuất, ương dưỡng giống thủy sản; duy trì và chấp hành việc kiểm tra duy trì điều kiện sản xuất, ương dưỡng giống thủy sản và nộp phí, lệ phí kiểm tra điều kiện và kiểm tra duy trì điều kiện theo quy định.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: Tại cơ sở.
	…., ngày … tháng … năm …..
CHỦ CƠ SỞ
(Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu)

[bookmark: _GoBack]Ghi chú: (*) Gửi Cục Thủy sản nếu cơ sở đăng ký kiểm tra là cơ sở sản xuất giống thủy sản bố mẹ; gửi Cơ quan quản lý nhà nước về thủy sản cấp tỉnh nếu cơ sở đăng ký kiểm tra là cơ sở sản xuất, ương dưỡng giống thủy sản (trừ giống thủy sản bố mẹ).